
Bilans na prihodi na nivo na stavka

95.423.000 2.000.00098.455.7171.000.000 097.023.000 2.000.00098.455.7171.000.000 0 196.878.717 198.478.717

2013

Buxetski prihodi Prihodi od samofin. 
aktivnosti

Prihodi od dotacii Prihodi od donacii Prihodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Kategorija
Stavka

Pokategorija
O     P     I     S

71 25.940.000 000 027.540.000 000 0 25.940.000 27.540.000 DANO^NI PRIHODI

711 1.310.000 000 01.310.000 000 0 1.310.000 1.310.000Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki

713 10.930.000 000 012.530.000 000 0 10.930.000 12.530.000Danoci na imot

717 13.700.000 000 013.700.000 000 0 13.700.000 13.700.000Danoci na specifi~ni uslugi 

72 3.310.000 001.000.000 03.310.000 001.000.000 0 4.310.000 4.310.000 NEDANO^NI PRIHODI

722 700.000 000 0700.000 000 0 700.000 700.000Globi, sudski i administrativni taksi 

723 350.000 001.000.000 0350.000 001.000.000 0 1.350.000 1.350.000Taksi i nadomestoci

724 1.650.000 000 01.650.000 000 0 1.650.000 1.650.000Drugi vladini uslugi 

725 610.000 000 0610.000 000 0 610.000 610.000Drugi nedano~ni prihodi 

73 5.350.000 000 05.350.000 000 0 5.350.000 5.350.000 KAPITALNI PRIHODI

733 5.350.000 000 05.350.000 000 0 5.350.000 5.350.000Proda`ba na zemji{te i nematerijalni vlo`uvawa 

74 60.823.000 2.000.00098.455.7170 060.823.000 2.000.00098.455.7170 0 161.278.717 161.278.717 TRANSFERI I DONACII

741 60.823.000 098.455.7170 060.823.000 098.455.7170 0 159.278.717 159.278.717Transferi od drugi nivoa na vlast 

742 0 2.000.00000 00 2.000.00000 0 2.000.000 2.000.000Donacii od stranstvo 
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Dano~ni prihodi 25.940.000

Nedano~ni prihodi 4.310.000

Kapitalni prihodi 5.350.000

Prihodi od dotacii 98.455.717

Transferi 60.823.000

Prihodi od donacii 2.000.000

Od  utvrdeni nameni 196.378.717

Rezervi 500.000

Doma{ni prilivi 0

Prilivi od stranski zaem 0

Otplata na glavnica 0

VKUPNI PRIHODI

VKUPNI RASHODI

-D E F I C I T 

^len 2

Prihodite na Buxetot po vidovi na prihodi se utvrdeni vo bilansot na prihodi, a rashodite po osnovni

nameni se utvrdeni vo bilansot na rashodi  vo kolonata rebalans i toa kako {to sleduva :

196.878.717

196.878.717

0

I.

II.

III.

27.540.000

4.310.000

5.350.000

98.455.717

60.823.000

2.000.000

197.978.717

500.000

0

0

0

198.478.717

198.478.717

0

BUXET REBALANS

Priliv

Odliv

0 0

0 0

FINANSIRAWE 0IV. 0

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 2 od Zakonot za lokalna samouprava ("Slu`ben vesnik na RM br.5/2002)

i ~len 28 stav 1 od Zakonot za finansirawe na edinicite na lokalna samouprava ("Slu`ben vesnik na RM

br.61/2004, 96/2004 i 67/2007), Sovetot na Op{tina TEARCE na 3 sednica

odr`ana na 30.07.2013  godina, donese :

IZMENI I DOPOLNUVAWA NA BUXETOT
na Op{tina TEARCE za 2013 godina

1. Op{t del

^len 1

Vo Buxetot na Op{tinata TEARCE za 2013  se vr{at slednite izmeni :



Buxetski rashodi po funkcii na ELS-Rebalans
85.023.000 2.000.00098.455.7171.000.000 0 186.478.717

2013

Buxet Samofinan. 
aktivnosti

Dotacii Donacii Krediti VkupnoFunkc.kod
Funkc.stavka

O     P     I     S

701 64.903.000 000 0 64.903.000OP[TI JAVNI SLU@BI

7011 35.243.000 000 0 35.243.000Izvr{ni i zakonodavni organi, finansiski i fiskalni raboti, nadvore{ni raboti 

7016 29.660.000 000 0 29.660.000Drugi op{ti javni uslugi

703 0 000 0 0JAVEN RED I MIR

7032 0 000 0 0Protivpo`arni uslugi

704 11.000.000 000 0 11.000.000EKONOMSKI RABOTI

7041 0 000 0 0Op{ti ekonomski, komercijalni i raboti povrzani so trudot

7044 0 000 0 0Rudarstvo, zanaet~istvo  i grade`ni{tvo

7045 11.000.000 000 0 11.000.000Transport

7047 0 000 0 0Ostanati industrii

705 2.020.000 000 0 2.020.000ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA

7051 0 000 0 0Upravuvawe so otpadocite

7052 1.600.000 000 0 1.600.000Upravuvawe so otpadnite vodi

7056 420.000 000 0 420.000Za{tita na `ivotna sredina

706 6.050.000 2.000.00000 0 8.050.000@IVEALI[TA I RAZVOJ NA ZAEDNICATA

7062 0 500.00000 0 500.000Razvoj na zaednicata

7063 550.000 1.500.00000 0 2.050.000Vodosnabduvawe

7064 5.500.000 000 0 5.500.000Osvetluvawe na ulici

707 0 000 0 0ZDRAVSTVO

7076 0 000 0 0Drugi funkcii na zdravstvo 

708 1.050.000 000 0 1.050.000REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA

7081 550.000 000 0 550.000Sportski i rekreativni uslugi

7082 500.000 000 0 500.000Uslugi za kultura

709 0 098.455.7171.000.000 0 99.455.717OBRAZOVANIE

7091 0 098.455.7171.000.000 0 99.455.717Pred{kolsko i osnovno  obrazovanie

7092 0 000 0 0Sredno obrazovanie

710 0 000 0 0SOCIJALNA ZA[TITA

7102 0 000 0 0Stari lica

7109 0 000 0 0Druga socijalna za{tita 
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Funkcionalni rashodi po potprogrami-Rebalans
85.023.000 1.000.000 98.455.717 2.000.000 0 186.478.717

Buxet Samofinan. 
aktivnosti

Dotacii Donacii Krediti VkupnoFunkc.kod
Potprogram

O     P     I     S

70111 9.248.000 0 0 0 0 9.248.000Izvr{ni i zakonodavni organi

A00 SOVET NA OP[TINA 6.710.000 0 0 0 0 6.710.000
D00 GRADONA^ALNIK 2.538.000 0 0 0 0 2.538.000

70112 25.995.000 0 0 0 0 25.995.000Finansiski i fiskalni raboti

E00 OP[TINASKA ADMINISTRACIJA 25.995.000 0 0 0 0 25.995.000

70160 29.660.000 0 0 0 0 29.660.000Drugi op{ti javni uslugi

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM 
NA SOOBRAKAJOT

2.560.000 0 0 0 0 2.560.000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 800.000 0 0 0 0 800.000
JGA AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA 26.300.000 0 0 0 0 26.300.000

70451 11.000.000 0 0 0 0 11.000.000Kopnen transport

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 11.000.000 0 0 0 0 11.000.000

70520 1.600.000 0 0 0 0 1.600.000Upravuvawe so otpadnite vodi

J20 ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 1.600.000 0 0 0 0 1.600.000

70560 420.000 0 0 0 0 420.000Za{tita na `ivotnata sredina

J40 JAVNA ^ISTOTA 420.000 0 0 0 0 420.000

70620 0 0 0 500.000 0 500.000Razvoj na zaednicata

MD0 RURALEN RAZVOJ 0 0 0 500.000 0 500.000

70630 550.000 0 0 1.500.000 0 2.050.000Vodosnabduvawe

J10 SNABDUVAWE SO VODA 550.000 0 0 1.500.000 0 2.050.000

70640 5.500.000 0 0 0 0 5.500.000Uli~no osvetluvawe

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 5.500.000 0 0 0 0 5.500.000

70810 550.000 0 0 0 0 550.000Sportski i rekreativni uslugi

L00 SPORT I REKREACIJA 550.000 0 0 0 0 550.000

70820 500.000 0 0 0 0 500.000Uslugi za kulturata

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 500.000 0 0 0 0 500.000

70912 0 1.000.000 98.455.717 0 0 99.455.717Osnovno obrazovanie

1



Buxet Samofinan. 
aktivnosti

Dotacii Donacii Krediti VkupnoFunkc.kod
Potprogram

O     P     I     S

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 1.000.000 98.455.717 0 0 99.455.717

2



Poseben del 
95.423.000 97.023.000 1.000.000 1.000.000 2.000.000 2.000.00098.455.717 98.455.717 0 0 196.878.717 198.478.717

2013Vo ~lenot 3 vo posebniot del na Buxetot na Op{tinata za 2013 godina se vr{at slednite izmeni :

Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

A0 SOVET NA OP[TINA 6.510.000 0 0 0 6.510.0006.710.000 0 0 0 6.710.0000 0

A00 SOVET NA OP[TINA 6.510.000 0 00 0 6.510.0006.710.000 0 00 0 6.710.000

40 3.050.000 3.050.000 0 0 0 00 0 0 0 3.050.000 3.050.000PLATI I NADOMESTOCI

401 550.000 550.000 0 0 0 00 0 0 0 550.000 550.000Osnovni plati

404 2.500.000 2.500.000 0 0 0 00 0 0 0 2.500.000 2.500.000Nadomestoci

42 1.160.000 1.160.000 0 0 0 00 0 0 0 1.160.000 1.160.000STOKI I USLUGI

420 300.000 300.000 0 0 0 00 0 0 0 300.000 300.000Patni i dnevni rashodi

421 60.000 60.000 0 0 0 00 0 0 0 60.000 60.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 300.000 300.000 0 0 0 00 0 0 0 300.000 300.000Materijali i siten inventar

425 200.000 200.000 0 0 0 00 0 0 0 200.000 200.000Dogovorni uslugi

426 300.000 300.000 0 0 0 00 0 0 0 300.000 300.000Drugi tekovni rashodi

46 1.950.000 2.150.000 0 0 0 00 0 0 0 1.950.000 2.150.000SUBVENCII I TRANSFERI

463 350.000 550.000 0 0 0 00 0 0 0 350.000 550.000Transferi do nevladini organizacii

464 1.600.000 1.600.000 0 0 0 00 0 0 0 1.600.000 1.600.000Razni transferi

47 350.000 350.000 0 0 0 00 0 0 0 350.000 350.000SOCIJALNI BENEFICII

471 350.000 350.000 0 0 0 00 0 0 0 350.000 350.000Socijalni nadomestoci

A00 6.510.000 6.710.000 0 0 0 00 0 0 0 6.510.000 6.710.000SOVET NA OP[TINA

40 3.050.000 3.050.000 0 0 0 00 0 0 0 3.050.000 3.050.000PLATI I NADOMESTOCI

401 550.000 550.000 0 0 0 00 0 0 0 550.000 550.000Osnovni plati

404 2.500.000 2.500.000 0 0 0 00 0 0 0 2.500.000 2.500.000Nadomestoci

42 1.160.000 1.160.000 0 0 0 00 0 0 0 1.160.000 1.160.000STOKI I USLUGI

420 300.000 300.000 0 0 0 00 0 0 0 300.000 300.000Patni i dnevni rashodi

421 60.000 60.000 0 0 0 00 0 0 0 60.000 60.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 300.000 300.000 0 0 0 00 0 0 0 300.000 300.000Materijali i siten inventar

425 200.000 200.000 0 0 0 00 0 0 0 200.000 200.000Dogovorni uslugi
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

426 300.000 300.000 0 0 0 00 0 0 0 300.000 300.000Drugi tekovni rashodi

46 1.950.000 2.150.000 0 0 0 00 0 0 0 1.950.000 2.150.000SUBVENCII I TRANSFERI

463 350.000 550.000 0 0 0 00 0 0 0 350.000 550.000Transferi do nevladini organizacii

464 1.600.000 1.600.000 0 0 0 00 0 0 0 1.600.000 1.600.000Razni transferi

47 350.000 350.000 0 0 0 00 0 0 0 350.000 350.000SOCIJALNI BENEFICII

471 350.000 350.000 0 0 0 00 0 0 0 350.000 350.000Socijalni nadomestoci
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

D0 GRADONA^ALNIK 3.538.000 0 0 0 3.538.0002.538.000 0 0 0 2.538.0000 0

D00 GRADONA^ALNIK 3.538.000 0 00 0 3.538.0002.538.000 0 00 0 2.538.000

40 1.138.000 1.138.000 0 0 0 00 0 0 0 1.138.000 1.138.000PLATI I NADOMESTOCI

401 815.000 815.000 0 0 0 00 0 0 0 815.000 815.000Osnovni plati

402 273.000 273.000 0 0 0 00 0 0 0 273.000 273.000Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

404 50.000 50.000 0 0 0 00 0 0 0 50.000 50.000Nadomestoci

41 500.000 500.000 0 0 0 00 0 0 0 500.000 500.000REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

412 200.000 200.000 0 0 0 00 0 0 0 200.000 200.000Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)

413 300.000 300.000 0 0 0 00 0 0 0 300.000 300.000Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 

42 190.000 190.000 0 0 0 00 0 0 0 190.000 190.000STOKI I USLUGI

420 190.000 190.000 0 0 0 00 0 0 0 190.000 190.000Patni i dnevni rashodi

46 260.000 260.000 0 0 0 00 0 0 0 260.000 260.000SUBVENCII I TRANSFERI

463 250.000 250.000 0 0 0 00 0 0 0 250.000 250.000Transferi do nevladini organizacii

464 10.000 10.000 0 0 0 00 0 0 0 10.000 10.000Razni transferi

47 1.450.000 450.000 0 0 0 00 0 0 0 1.450.000 450.000SOCIJALNI BENEFICII

471 1.450.000 450.000 0 0 0 00 0 0 0 1.450.000 450.000Socijalni nadomestoci

D00 3.538.000 2.538.000 0 0 0 00 0 0 0 3.538.000 2.538.000GRADONA^ALNIK

40 1.138.000 1.138.000 0 0 0 00 0 0 0 1.138.000 1.138.000PLATI I NADOMESTOCI

401 815.000 815.000 0 0 0 00 0 0 0 815.000 815.000Osnovni plati

402 273.000 273.000 0 0 0 00 0 0 0 273.000 273.000Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

404 50.000 50.000 0 0 0 00 0 0 0 50.000 50.000Nadomestoci

41 500.000 500.000 0 0 0 00 0 0 0 500.000 500.000REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

412 200.000 200.000 0 0 0 00 0 0 0 200.000 200.000Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)

413 300.000 300.000 0 0 0 00 0 0 0 300.000 300.000Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 

42 190.000 190.000 0 0 0 00 0 0 0 190.000 190.000STOKI I USLUGI

420 190.000 190.000 0 0 0 00 0 0 0 190.000 190.000Patni i dnevni rashodi

46 260.000 260.000 0 0 0 00 0 0 0 260.000 260.000SUBVENCII I TRANSFERI

463 250.000 250.000 0 0 0 00 0 0 0 250.000 250.000Transferi do nevladini organizacii

464 10.000 10.000 0 0 0 00 0 0 0 10.000 10.000Razni transferi

3TEARCE



Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

47 1.450.000 450.000 0 0 0 00 0 0 0 1.450.000 450.000SOCIJALNI BENEFICII

471 1.450.000 450.000 0 0 0 00 0 0 0 1.450.000 450.000Socijalni nadomestoci
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

E0 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 22.095.000 0 0 0 22.095.00025.995.000 0 0 0 25.995.0000 0

E00 OP[TINASKA ADMINISTRACIJA 22.095.000 0 00 0 22.095.00025.995.000 0 00 0 25.995.000

40 12.440.000 12.440.000 0 0 0 00 0 0 0 12.440.000 12.440.000PLATI I NADOMESTOCI

401 8.600.000 8.600.000 0 0 0 00 0 0 0 8.600.000 8.600.000Osnovni plati

402 3.280.000 3.280.000 0 0 0 00 0 0 0 3.280.000 3.280.000Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

404 560.000 560.000 0 0 0 00 0 0 0 560.000 560.000Nadomestoci

42 7.555.000 11.455.000 0 0 0 00 0 0 0 7.555.000 11.455.000STOKI I USLUGI

420 375.000 375.000 0 0 0 00 0 0 0 375.000 375.000Patni i dnevni rashodi

421 1.820.000 2.320.000 0 0 0 00 0 0 0 1.820.000 2.320.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 1.505.000 1.505.000 0 0 0 00 0 0 0 1.505.000 1.505.000Materijali i siten inventar

424 1.140.000 1.140.000 0 0 0 00 0 0 0 1.140.000 1.140.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 1.070.000 1.070.000 0 0 0 00 0 0 0 1.070.000 1.070.000Dogovorni uslugi

426 1.145.000 1.145.000 0 0 0 00 0 0 0 1.145.000 1.145.000Drugi tekovni rashodi

427 500.000 3.900.000 0 0 0 00 0 0 0 500.000 3.900.000Privremeni vrabotuvawa

46 600.000 600.000 0 0 0 00 0 0 0 600.000 600.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 600.000 600.000 0 0 0 00 0 0 0 600.000 600.000Razni transferi

48 1.500.000 1.500.000 0 0 0 00 0 0 0 1.500.000 1.500.000KAPITALNI RASHODI

480 500.000 500.000 0 0 0 00 0 0 0 500.000 500.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

481 600.000 600.000 0 0 0 00 0 0 0 600.000 600.000Grade`ni objekti

483 400.000 400.000 0 0 0 00 0 0 0 400.000 400.000Kupuvawe na mebel

E00 22.095.000 25.995.000 0 0 0 00 0 0 0 22.095.000 25.995.000OP[TINASKA ADMINISTRACIJA

40 12.440.000 12.440.000 0 0 0 00 0 0 0 12.440.000 12.440.000PLATI I NADOMESTOCI

401 8.600.000 8.600.000 0 0 0 00 0 0 0 8.600.000 8.600.000Osnovni plati

402 3.280.000 3.280.000 0 0 0 00 0 0 0 3.280.000 3.280.000Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

404 560.000 560.000 0 0 0 00 0 0 0 560.000 560.000Nadomestoci

42 7.555.000 11.455.000 0 0 0 00 0 0 0 7.555.000 11.455.000STOKI I USLUGI

420 375.000 375.000 0 0 0 00 0 0 0 375.000 375.000Patni i dnevni rashodi

421 1.820.000 2.320.000 0 0 0 00 0 0 0 1.820.000 2.320.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 1.505.000 1.505.000 0 0 0 00 0 0 0 1.505.000 1.505.000Materijali i siten inventar
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

424 1.140.000 1.140.000 0 0 0 00 0 0 0 1.140.000 1.140.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 1.070.000 1.070.000 0 0 0 00 0 0 0 1.070.000 1.070.000Dogovorni uslugi

426 1.145.000 1.145.000 0 0 0 00 0 0 0 1.145.000 1.145.000Drugi tekovni rashodi

427 500.000 3.900.000 0 0 0 00 0 0 0 500.000 3.900.000Privremeni vrabotuvawa

46 600.000 600.000 0 0 0 00 0 0 0 600.000 600.000SUBVENCII I TRANSFERI

464 600.000 600.000 0 0 0 00 0 0 0 600.000 600.000Razni transferi

48 1.500.000 1.500.000 0 0 0 00 0 0 0 1.500.000 1.500.000KAPITALNI RASHODI

480 500.000 500.000 0 0 0 00 0 0 0 500.000 500.000Kupuvawe na oprema i ma{ini

481 600.000 600.000 0 0 0 00 0 0 0 600.000 600.000Grade`ni objekti

483 400.000 400.000 0 0 0 00 0 0 0 400.000 400.000Kupuvawe na mebel
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

J1 SNABDUVAWE SO VODA 2.050.000 0 0 0 3.550.000550.000 0 0 0 2.050.0001.500.000 1.500.000

J10 SNABDUVAWE SO VODA 2.050.000 0 1.500.0000 0 3.550.000550.000 0 1.500.0000 0 2.050.000

46 1.500.000 0 0 0 0 00 0 0 0 1.500.000 0SUBVENCII I TRANSFERI

461 1.500.000 0 0 0 0 00 0 0 0 1.500.000 0Subvencii za javni pretprijatija

48 550.000 550.000 0 0 1.500.000 1.500.0000 0 0 0 2.050.000 2.050.000KAPITALNI RASHODI

482 550.000 550.000 0 0 1.500.000 1.500.0000 0 0 0 2.050.000 2.050.000Drugi grade`ni objekti

J10 2.050.000 550.000 0 0 1.500.000 1.500.0000 0 0 0 3.550.000 2.050.000SNABDUVAWE SO VODA

46 1.500.000 0 0 0 0 00 0 0 0 1.500.000 0SUBVENCII I TRANSFERI

461 1.500.000 0 0 0 0 00 0 0 0 1.500.000 0Subvencii za javni pretprijatija

48 550.000 550.000 0 0 1.500.000 1.500.0000 0 0 0 2.050.000 2.050.000KAPITALNI RASHODI

482 550.000 550.000 0 0 1.500.000 1.500.0000 0 0 0 2.050.000 2.050.000Drugi grade`ni objekti
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

J2 ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI 
VODI

1.600.000 0 0 0 1.600.0001.600.000 0 0 0 1.600.0000 0

J20 ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 1.600.000 0 00 0 1.600.0001.600.000 0 00 0 1.600.000

48 1.600.000 1.600.000 0 0 0 00 0 0 0 1.600.000 1.600.000KAPITALNI RASHODI

482 1.600.000 1.600.000 0 0 0 00 0 0 0 1.600.000 1.600.000Drugi grade`ni objekti

J20 1.600.000 1.600.000 0 0 0 00 0 0 0 1.600.000 1.600.000ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

48 1.600.000 1.600.000 0 0 0 00 0 0 0 1.600.000 1.600.000KAPITALNI RASHODI

482 1.600.000 1.600.000 0 0 0 00 0 0 0 1.600.000 1.600.000Drugi grade`ni objekti
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

J3 JAVNO OSVETLUVAWE 5.500.000 0 0 0 5.500.0005.500.000 0 0 0 5.500.0000 0

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 5.500.000 0 00 0 5.500.0005.500.000 0 00 0 5.500.000

42 5.500.000 5.500.000 0 0 0 00 0 0 0 5.500.000 5.500.000STOKI I USLUGI

421 5.000.000 5.000.000 0 0 0 00 0 0 0 5.000.000 5.000.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 500.000 500.000 0 0 0 00 0 0 0 500.000 500.000Materijali i siten inventar

J30 5.500.000 5.500.000 0 0 0 00 0 0 0 5.500.000 5.500.000JAVNO OSVETLUVAWE

42 5.500.000 5.500.000 0 0 0 00 0 0 0 5.500.000 5.500.000STOKI I USLUGI

421 5.000.000 5.000.000 0 0 0 00 0 0 0 5.000.000 5.000.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 500.000 500.000 0 0 0 00 0 0 0 500.000 500.000Materijali i siten inventar
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

J4 JAVNA ^ISTOTA 420.000 0 0 0 420.000420.000 0 0 0 420.0000 0

J40 JAVNA ^ISTOTA 420.000 0 00 0 420.000420.000 0 00 0 420.000

42 420.000 420.000 0 0 0 00 0 0 0 420.000 420.000STOKI I USLUGI

424 420.000 420.000 0 0 0 00 0 0 0 420.000 420.000Popravki i tekovno odr`uvawe

J40 420.000 420.000 0 0 0 00 0 0 0 420.000 420.000JAVNA ^ISTOTA

42 420.000 420.000 0 0 0 00 0 0 0 420.000 420.000STOKI I USLUGI

424 420.000 420.000 0 0 0 00 0 0 0 420.000 420.000Popravki i tekovno odr`uvawe
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

J6 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI 
PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM 
NA SOOBRAKAJOT

2.560.000 0 0 0 2.560.0002.560.000 0 0 0 2.560.0000 0

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, 
ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

2.560.000 0 00 0 2.560.0002.560.000 0 00 0 2.560.000

42 2.560.000 2.560.000 0 0 0 00 0 0 0 2.560.000 2.560.000STOKI I USLUGI

421 60.000 60.000 0 0 0 00 0 0 0 60.000 60.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

424 2.500.000 2.500.000 0 0 0 00 0 0 0 2.500.000 2.500.000Popravki i tekovno odr`uvawe

J60 2.560.000 2.560.000 0 0 0 00 0 0 0 2.560.000 2.560.000ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, 
ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT

42 2.560.000 2.560.000 0 0 0 00 0 0 0 2.560.000 2.560.000STOKI I USLUGI

421 60.000 60.000 0 0 0 00 0 0 0 60.000 60.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

424 2.500.000 2.500.000 0 0 0 00 0 0 0 2.500.000 2.500.000Popravki i tekovno odr`uvawe
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

J8 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 300.000 0 0 0 300.000800.000 0 0 0 800.0000 0

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 300.000 0 00 0 300.000800.000 0 00 0 800.000

42 300.000 800.000 0 0 0 00 0 0 0 300.000 800.000STOKI I USLUGI

421 300.000 300.000 0 0 0 00 0 0 0 300.000 300.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

424 0 500.000 0 0 0 00 0 0 0 0 500.000Popravki i tekovno odr`uvawe

J80 300.000 800.000 0 0 0 00 0 0 0 300.000 800.000DRUGI KOMUNALNI USLUGI

42 300.000 800.000 0 0 0 00 0 0 0 300.000 800.000STOKI I USLUGI

421 300.000 300.000 0 0 0 00 0 0 0 300.000 300.000Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

424 0 500.000 0 0 0 00 0 0 0 0 500.000Popravki i tekovno odr`uvawe
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

JD IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI 
PATI[TA I ULICI

23.600.000 0 0 0 23.600.00023.000.000 0 0 0 23.000.0000 0

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI 
PATI[TA I ULICI

11.600.000 0 00 0 11.600.00011.000.000 0 00 0 11.000.000

JDA Izgradba na lokalni pati{ta vo Op{tina Tearce 12.000.000 0 00 0 12.000.00012.000.000 0 00 0 12.000.000

48 23.600.000 23.000.000 0 0 0 00 0 0 0 23.600.000 23.000.000KAPITALNI RASHODI

482 23.600.000 23.000.000 0 0 0 00 0 0 0 23.600.000 23.000.000Drugi grade`ni objekti

JD0 11.600.000 11.000.000 0 0 0 00 0 0 0 11.600.000 11.000.000IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI 
PATI[TA I ULICI

48 11.600.000 11.000.000 0 0 0 00 0 0 0 11.600.000 11.000.000KAPITALNI RASHODI

482 11.600.000 11.000.000 0 0 0 00 0 0 0 11.600.000 11.000.000Drugi grade`ni objekti

JDA 12.000.000 12.000.000 0 0 0 00 0 0 0 12.000.000 12.000.000Izgradba na lokalni pati{ta vo Op{tina Tearce

48 12.000.000 12.000.000 0 0 0 00 0 0 0 12.000.000 12.000.000KAPITALNI RASHODI

482 12.000.000 12.000.000 0 0 0 00 0 0 0 12.000.000 12.000.000Drugi grade`ni objekti
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

JG IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 26.300.000 0 0 0 26.300.00026.300.000 0 0 0 26.300.0000 0

JGA VODOSNABDITELEN SISTEM S.NERA[TE 26.300.000 0 00 0 26.300.00026.300.000 0 00 0 26.300.000

48 26.300.000 26.300.000 0 0 0 00 0 0 0 26.300.000 26.300.000KAPITALNI RASHODI

482 26.300.000 26.300.000 0 0 0 00 0 0 0 26.300.000 26.300.000Drugi grade`ni objekti

JGA 26.300.000 26.300.000 0 0 0 00 0 0 0 26.300.000 26.300.000VODOSNABDITELEN SISTEM S.NERA[TE

48 26.300.000 26.300.000 0 0 0 00 0 0 0 26.300.000 26.300.000KAPITALNI RASHODI

482 26.300.000 26.300.000 0 0 0 00 0 0 0 26.300.000 26.300.000Drugi grade`ni objekti
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

K4 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 500.000 0 0 0 500.000500.000 0 0 0 500.0000 0

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 500.000 0 00 0 500.000500.000 0 00 0 500.000

42 500.000 500.000 0 0 0 00 0 0 0 500.000 500.000STOKI I USLUGI

423 500.000 500.000 0 0 0 00 0 0 0 500.000 500.000Materijali i siten inventar

K40 500.000 500.000 0 0 0 00 0 0 0 500.000 500.000KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO

42 500.000 500.000 0 0 0 00 0 0 0 500.000 500.000STOKI I USLUGI

423 500.000 500.000 0 0 0 00 0 0 0 500.000 500.000Materijali i siten inventar
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

L0 SPORT I REKREACIJA 450.000 0 0 0 450.000550.000 0 0 0 550.0000 0

L00 SPORT I REKREACIJA 450.000 0 00 0 450.000550.000 0 00 0 550.000

42 100.000 100.000 0 0 0 00 0 0 0 100.000 100.000STOKI I USLUGI

423 100.000 100.000 0 0 0 00 0 0 0 100.000 100.000Materijali i siten inventar

46 350.000 450.000 0 0 0 00 0 0 0 350.000 450.000SUBVENCII I TRANSFERI

463 350.000 450.000 0 0 0 00 0 0 0 350.000 450.000Transferi do nevladini organizacii

L00 450.000 550.000 0 0 0 00 0 0 0 450.000 550.000SPORT I REKREACIJA

42 100.000 100.000 0 0 0 00 0 0 0 100.000 100.000STOKI I USLUGI

423 100.000 100.000 0 0 0 00 0 0 0 100.000 100.000Materijali i siten inventar

46 350.000 450.000 0 0 0 00 0 0 0 350.000 450.000SUBVENCII I TRANSFERI

463 350.000 450.000 0 0 0 00 0 0 0 350.000 450.000Transferi do nevladini organizacii
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

MD RURALEN RAZVOJ 0 0 0 0 500.0000 0 0 0 500.000500.000 500.000

MD0 RURALEN RAZVOJ 0 0 500.0000 0 500.0000 0 500.0000 0 500.000

42 0 0 0 0 500.000 500.0000 0 0 0 500.000 500.000STOKI I USLUGI

423 0 0 0 0 150.000 150.0000 0 0 0 150.000 150.000Materijali i siten inventar

425 0 0 0 0 200.000 200.0000 0 0 0 200.000 200.000Dogovorni uslugi

426 0 0 0 0 150.000 150.0000 0 0 0 150.000 150.000Drugi tekovni rashodi

MD0 0 0 0 0 500.000 500.0000 0 0 0 500.000 500.000RURALEN RAZVOJ

42 0 0 0 0 500.000 500.0000 0 0 0 500.000 500.000STOKI I USLUGI

423 0 0 0 0 150.000 150.0000 0 0 0 150.000 150.000Materijali i siten inventar

425 0 0 0 0 200.000 200.0000 0 0 0 200.000 200.000Dogovorni uslugi

426 0 0 0 0 150.000 150.0000 0 0 0 150.000 150.000Drugi tekovni rashodi
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

PRIHODI :

RASHODI

N1 OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 1.000.000 98.455.717 0 99.455.7170 1.000.000 98.455.717 0 99.455.7170 0

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 1.000.000 098.455.717 0 99.455.7170 1.000.000 098.455.717 0 99.455.717

40 0 0 0 0 0 089.410.000 89.410.000 0 0 89.410.000 89.410.000PLATI I NADOMESTOCI

401 0 0 0 0 0 065.300.000 65.300.000 0 0 65.300.000 65.300.000Osnovni plati

402 0 0 0 0 0 024.110.000 24.110.000 0 0 24.110.000 24.110.000Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 0 0 1.000.000 1.000.000 0 09.020.717 9.020.717 0 0 10.020.717 10.020.717STOKI I USLUGI

420 0 0 15.000 15.000 0 024.260 24.260 0 0 39.260 39.260Patni i dnevni rashodi

421 0 0 25.000 25.000 0 07.056.157 7.056.157 0 0 7.081.157 7.081.157Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 0 0 145.000 145.000 0 0826.500 826.500 0 0 971.500 971.500Materijali i siten inventar

424 0 0 20.000 20.000 0 0693.000 693.000 0 0 713.000 713.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 0 0 780.000 780.000 0 0265.800 265.800 0 0 1.045.800 1.045.800Dogovorni uslugi

426 0 0 15.000 15.000 0 0155.000 155.000 0 0 170.000 170.000Drugi tekovni rashodi

48 0 0 0 0 0 025.000 25.000 0 0 25.000 25.000KAPITALNI RASHODI

483 0 0 0 0 0 025.000 25.000 0 0 25.000 25.000Kupuvawe na mebel

N10 0 0 1.000.000 1.000.000 0 098.455.717 98.455.717 0 0 99.455.717 99.455.717OSNOVNO OBRAZOVANIE

40 0 0 0 0 0 089.410.000 89.410.000 0 0 89.410.000 89.410.000PLATI I NADOMESTOCI

401 0 0 0 0 0 065.300.000 65.300.000 0 0 65.300.000 65.300.000Osnovni plati

402 0 0 0 0 0 024.110.000 24.110.000 0 0 24.110.000 24.110.000Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

42 0 0 1.000.000 1.000.000 0 09.020.717 9.020.717 0 0 10.020.717 10.020.717STOKI I USLUGI

420 0 0 15.000 15.000 0 024.260 24.260 0 0 39.260 39.260Patni i dnevni rashodi

421 0 0 25.000 25.000 0 07.056.157 7.056.157 0 0 7.081.157 7.081.157Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 0 0 145.000 145.000 0 0826.500 826.500 0 0 971.500 971.500Materijali i siten inventar

424 0 0 20.000 20.000 0 0693.000 693.000 0 0 713.000 713.000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 0 0 780.000 780.000 0 0265.800 265.800 0 0 1.045.800 1.045.800Dogovorni uslugi

426 0 0 15.000 15.000 0 0155.000 155.000 0 0 170.000 170.000Drugi tekovni rashodi

48 0 0 0 0 0 025.000 25.000 0 0 25.000 25.000KAPITALNI RASHODI

483 0 0 0 0 0 025.000 25.000 0 0 25.000 25.000Kupuvawe na mebel
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Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans
Kategorija

Stavka

O     P     I     S

Programa
Potprograma

Izmenite i dopolnuvawata na Buxetot na Op{tinata za 2013 godina vleguvaat vo sila so denot na objavuvawe vo " Slu`ben glasnik na 
Op{tinata".

Br.

PRETSEDATEL NA SOVETOT
FEMI BE]IRI
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Bilans na rashodi na nivo na stavka

95.423.000 97.023.000 1.000.000 1.000.000 2.000.000 2.000.00098.455.717 98.455.717 0 0 196.878.717 198.478.717

2013

Buxetski rashodi Rashodi od samofin. 
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti V K U P N O

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

Kategorija

Stavka

Potstavka
O     P     I     S

40 16.628.000 16.628.000 0 0 0 089.410.000 89.410.000 0 0 106.038.000 106.038.000PLATI I NADOMESTOCI

401 9.965.000 9.965.000 0 0 0 065.300.000 65.300.000 0 0 75265000 75265000Osnovni plati

402 3.553.000 3.553.000 0 0 0 024.110.000 24.110.000 0 0 27663000 27663000Pridonesi za socijalno osiguruvawe 

404 3.110.000 3.110.000 0 0 0 00 0 0 0 3110000 3110000Nadomestoci

41 500.000 500.000 0 0 0 00 0 0 0 500.000 500.000REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI

412 200.000 200.000 0 0 0 00 0 0 0 200000 200000Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)

413 300.000 300.000 0 0 0 00 0 0 0 300000 300000Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 

42 18.285.000 22.685.000 1.000.000 1.000.000 500.000 500.0009.020.717 9.020.717 0 0 28.805.717 33.205.717STOKI I USLUGI

420 865.000 865.000 15.000 15.000 0 024.260 24.260 0 0 904260 904260Patni i dnevni rashodi

421 7.240.000 7.740.000 25.000 25.000 0 07.056.157 7.056.157 0 0 14321157 14821157Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport

423 2.905.000 2.905.000 145.000 145.000 150.000 150.000826.500 826.500 0 0 4026500 4026500Materijali i siten inventar

424 4.060.000 4.560.000 20.000 20.000 0 0693.000 693.000 0 0 4773000 5273000Popravki i tekovno odr`uvawe

425 1.270.000 1.270.000 780.000 780.000 200.000 200.000265.800 265.800 0 0 2515800 2515800Dogovorni uslugi

426 1.445.000 1.445.000 15.000 15.000 150.000 150.000155.000 155.000 0 0 1765000 1765000Drugi tekovni rashodi

427 500.000 3.900.000 0 0 0 00 0 0 0 500000 3900000Privremeni vrabotuvawa

46 4.660.000 3.460.000 0 0 0 00 0 0 0 4.660.000 3.460.000SUBVENCII I TRANSFERI

461 1.500.000 0 0 0 0 00 0 0 0 1500000 0Subvencii za javni pretprijatija

463 950.000 1.250.000 0 0 0 00 0 0 0 950000 1250000Transferi do nevladini organizacii

464 2.210.000 2.210.000 0 0 0 00 0 0 0 2210000 2210000Razni transferi

47 1.800.000 800.000 0 0 0 00 0 0 0 1.800.000 800.000SOCIJALNI BENEFICII

471 1.800.000 800.000 0 0 0 00 0 0 0 1800000 800000Socijalni nadomestoci

48 53.550.000 52.950.000 0 0 1.500.000 1.500.00025.000 25.000 0 0 55.075.000 54.475.000KAPITALNI RASHODI

480 500.000 500.000 0 0 0 00 0 0 0 500000 500000Kupuvawe na oprema i ma{ini

481 600.000 600.000 0 0 0 00 0 0 0 600000 600000Grade`ni objekti

482 52.050.000 51.450.000 0 0 1.500.000 1.500.0000 0 0 0 53550000 52950000Drugi grade`ni objekti

483 400.000 400.000 0 0 0 025.000 25.000 0 0 425000 425000Kupuvawe na mebel
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